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]ZENSKA HLÍDKA
ftfDi M BURE&OVA

h žitimt pro chudé imife ku ihohat

nutí vzdélávlním divočin jež dru-

hdy byly porostlí leny
Jam W flood Sí Co protni-neiitn- f

to firma v Anhlniui prolila-Suj- e

ž je jí to uiiiístniti tm pěl
set rodin dle vvhěru na řarinách

Nac tčžkd přesíva-n- e

uhlí jc dokonale

přesívaným uhlím
r

Mluvíme íeky ve ivé úřdovué na 16 a PieTce ul Ptejte
us po Mr Frankovi Péchotovi Telefon Douglai 441

íbraska Fuel Co

312% Jiinf 16 ulice
(Vchod na jilmim křídle bunovní budovy)
430 Ind A 4311

Marie KaApárková Miitilinrni'iiii o víein inl ji iv uu-i-

Knut li tihi Hinlii! lko lllilJjeat inrlv Zemřel tříini"id'iií

ky: — ?i'idáin n utisknutí téelitu ték- - neumři ve aturé vlnati Ilyl

r íilku li jem láno ne 'ntir í7 n-k- h iiiiiti'k iiAn iMití

uh proto-
- málu r-- mat íhhmim Ih o Ji rkťi dílve v nejlepKÍin

rue IhU '
I ikÍ tuk ae mivéiii věku (Mřela jvm tedy nu

ruku tře li i l"liila'l'l'r tnitní i triiclilíiii nrlnr to

eo mi kdo riidil 1'miIu pHiiljťvl dobrý k pohledAní Kdy- -

Otonpilíkové ii mm imik" néeo po kol i v nu- - ii tiimiJlio poliytii a

nle ji nie nciil(lr li Mylu vitfvil nikily iiopřiiel m pnílnv-lyr- h

jí jmihIiiIh jiiMkii iiiíhiii-rukHinii- ! Srdee ly byl roi-lm- t

rt ji nIihmiimIi lriliilij'l'"lil h Hvytni ilítkimi kterýeh

jmni' ji-- tři fůry h tem i jsoii mzúIhIvii j't ftyfi hni

na cini krtiiímc přijata Smi 1 í í a j-- i jediná deeni ln jediná

alka um údnla hy lt huIh že řd žijící Viichni j-- u jcit" taní

ni In čte ihipUy ii hy tiik'' m- - Imifňin c min niti knijiim'

li nic h- - to mČiihiI Myla jsem v kterých jest tu imi ho okolí

přen tří nelélo u "ti z ttlu-t- InpÍNii ponají a pro-- a

yiiH )cera ilimliila clilapečkn pni In hyeli i klyly někteří

7Ať máme vi-lk- mik-Ii- ii-- I ji !! i"i' h tnné polili o hlié vědomost

iiiécíe neirieln Co j ni !' Stcjio i ti kvil jnoii u nán na hlíz- -

cx=zr=r==aniiiizx3raiizrsxiiiiintc

mui zavilééit lilo ten nevyčkav
uhnu zvolal: "Kdo mi- - iilmeml "
Címiř zilvortle odpověděl: "1'ro-zen- ý

pane tintokrátfl já!" Tu

muž postavil káru a postoupiv k

cínu íi kterého měl rn obyčejného
uiéhťákii zvolal: "Jak ze pane

vy mé budete nazývat urozeným

paiiuii fl tropit ni Mmíeli t eti-výc- h

lidíf Jestli Vám ne xařilo
být pánem ii rodiče Vám dali to-

lik že jím iniiete být tož ni 1

chudého lidu blázny nedělejte!"
Myl velmi rozezlen n císař ho měl

eo krotit aby nějakou nedoufal

"I'im já jsem voják HléiťákH

ne nebojím Moháéi ní koupi chla-

pa na vojnu chudí musí jen na-

sadit krk pro Ván!' ftcé ta líbi-

la se císaři n ten zlému niui Ud

10 zlatých rak ě Mera to dále

povídá i cínař: "Moc jncin
II národů a ještě nedo-

vedu m lidmi mluvit na ulicí!"
Tak i já ne nemohu vřeni zalíbit
— Myl jsem onehdy v Omaze a

víe jest nyní v pořádku Zavlaili

jsme to ii zakouřili --— vše jen v

dobrém Ono by mc dalo psát i o

mnohých opravách ale dobrá že

na by se cítila iiracnou Nedútlí-voi- i

(ěko jest napravit ta si my-

slí že to eo zdědila musí hýti
dobré — Milé družky nemáte se

hned sypat na toho kdo náhodou

upadne On čas in chybu soii na-

praví a zlá vůb- - mine dá moe

přehlídl Veliký jest rozdíl mezi
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v

i
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I
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Vlastnótc farmu

la pryé tak mně iniij muíček vi ku tři-l- z jiného kraje nchof y

iiovmy ni IkviímiI alych mi''I lyrh m- - iimohými Mcznámiln

la eo cíht i píijnlii VSiik nnié nhy-- hp necítila zle tak opuSté-- '
I ' ! I ' ! I I!

v

MAnia velkí iDiioí Kt poremkft v 1'otk pHlelilb ikrircli BO mil od ft
PmuIi Minneupoliii nsbhlme j nlnké wny ns urjmlrníjil
vAcm vitným oaiii k 6m Z'l nule nsblilks ktr4 j jrp vt rtlkou

lipjlw Roloví $10 m ksťloa rtjřicltkti a $10 mřuMn ilokml --

tinl riiiilsi-pn-
o $óii a ksMuu řtyMfitko my áin (i&me poecmkový kuntrskt

i irAvem nároku Usrrunty ile obtrtlt# po plarcnl N rliyli-- 'li
v&m ilAtksini t pron-ntí-r- itot ísíu jskol i výlirnlu iplsi-ra-l hlav
iiílio kdykoli NiO- - ceny Jnou mlrn: si III kr na sp(tkyi )v to I

lr (icinek n tvr lin IMvim a d4 s na ním vypextovati vwlíká

úrolii juko tito ovim jiímen a Irolm otilf Pouti Iřeva k

topeni a na stavbu ti těch místech lírmnborv i tepa IH se vyhoriiA 8u
vojték Jotl a J traviny nvlAítA vřak kónu In jí e tu vlmi dobro ty
to' řiti v blízkosti Ht Pnul a MinnenpoliH Nejwiii daleko od ikvelýcb trbt V

lifilutli n Hiifierlor HotmtA pftla MimtA ( íhIA voda 'M ametaiiůren a nyráe V

Hrriotii('in folk okru 1'iít- - i o naín bezplatné clrkuliřo řenkí a ty vim po-

ví vii o tomto kraji
CUKH1NO LAND AOENCY 12 tř ST CROIX FALLH WI8

taky hylo tckno pu lin ii tich js--

neměla co ěítt 'ulravuji v5 -

hny ěteiiájky Hétniáře a eelý

irsoil rokrokti ZiiioiIn

Anna Sislová 1'leiunitt Dal'1

S — Ctěná pořiuhiN-lk- iiřk'

IIIMky:— Konici é oxinčliijí

mezi V'á milé přitelky uě i iloii- -

fálll ' lllllé i ('! - iloVlilíte

iřklniit Velne ráda étll ''lí

skou Hlídku a i ni ii j Karel Ilneil

jak připle 1'okP'k řík i : "1'řeéti

Hlídku " Vždv ráda čítám do- -

pijy pani I' Smutné nebuť mm

paní píše hezké ji potié-né-
- kousky

tiě ěi ni l m suDluest rv mu

Nejlepilm uiImIi ni k nakupováni Hlaví bnlho dříví jedl

česká dřevařská ohrada
_UJ
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gi Chicago Lmnber Co
5
V: na 14 a Míre ul Omaha Háb '"'

Cctl irilivt'-- i Vú vžily n vpitu' oiwIiihH

Telefon Douf

v Banner mlékafském kraji lerer- -

niho WUcoiuina

$10 vám stačí pro začátek

JOB K aiMHULK ťf flvirf Sllf

sonniiivii
nuulijuiu
NOMKTUIVO
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nim vám též nnámiti Mmtiimi by se tu dalo dost lacino koupili

právu e náš milovaný o-- I„h a pmto který krajan by si přál

Cub k odešel tam mlkiiI lo ni iiá- - mohl by ne tu usadit i aby nám tu

vratu Zemí-- I dne 1 listopadu a hyb veseleji Podnebí jes-
- tu

{ Utopadu byl pohřben za lioj'zdniv é Žádné e klony ani torna

něho riéatenštvi přátel a ná- - da t u neřádí a niil se tu také Ihu- -

„ivel Touto cestou s MkiHÍm ho neudrží fiíkají nám tu ze prý

ódat nrdeété díky
vS-- dár-ů- m bydlíme na pekl- - lak sníh spad- -

' __tl ll t _lkvětin a vubee všclll kteli hcpO- -

I--J I CNIY I O I--I I P
importér a velkoobchodník t plvím a likéry

Proalul pivo 'Icllwla" I P Bchonhono pivovaru

NKIiltsKV 'sTlI-C- MU (iKLSNKUA

Importo anCho plcikčho plvn i Méiťotinkčho pivovaru v Plzal
v Cechách a

Mnktiovhkího Mertrau v půUudcth oticho v nudech o 10 tuctech
malých lahvi

„ i lii ll Dolijí 877 2 86760 Ieavenworth ui Oma ha

hřbu lašcho iniloviinélio tatiékii prší Také ne nás jeden li

A teď již a- - né'o ve'jaii z Ordu na zdejší pozemek

Když mim přijde ro- - tazoval Ochotně jsme mu vyho-kro- k

vždy jej heru a prohlížím véli avšak nevíme eo je toho při

najdu li nějakou zprávu Urni- - linoii že jako dávný přítel mého

-- 1 XM VI ono nořád nic ntarého nní fieiHlpově-dě-l Mlíží

Mvnlím že asi panu K

i r i
A(tt))iml A

'ittiíií is
' ái vrni rír

i VVHISKK

tiMcrisnc axi

v okruhu nesti mil kolem města'
Aby pak povzbudili chudé nlo po-čtiv- í

mužť k usazeni ne kolem m

sta a ku zvýíoní třřhy farmař-nkýc- h

produktu pro místní trh

mají již plán nu jehož zlil ladě ti
kdož hy ne tam usadili mohli by

farmy vyčistiti postavili si dom

ky a platili za ní až hy si vydělali
le-l- i tolik lidi ve městech hex prá-e- e

pak toto je skvělou nabídkou k

nabytí dobrého Jivobyti vlastního

domku a zbohatnutí

Státní úředníci tvrdí fa skoro

každý druh plodin dá se tu pí
stovatij podnebí je zde zdravé u

hli a vody je dosti trhy jsou blí-

zko a v okolí je dosti dobrých Skol

a kostel A

CtenářAm našim obdreti lze: ka-

ždou další informaci dopííi-l- i vel
mi dohře známí firmě James W

(!ood í Co Ashland Wis Lidí ti

maji zásobu informaci pro vhodní
lidi mtf

Dr F H Kučera
únrtt W íi rantinní
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V knHA ilntiA lo okuli Joln n i"
voláni 3'T
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IFr J Kolbabal
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liry houslové

Studio v Hotelu Praha J

roh 13 a William ul II !
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Curo Grains of Life

zdarma
Nebude jll utivati nlifku na urpvný
íonlátilý taludnk rhatrnó ledviny
ítatiá Jitra nirvosii hubenort
a chudobu téleitnho nyntciuu

draví jc volné

poílptp nam jt dne v5 jméno a

dvou adrt-m- i Am v Ani rdnrinn na

koníku baliéek a pfrivřilMř
o o Vflkt prnvdé

druvl ii tcst I pro cctitj
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vyschl všechen inkoust My rádi víem dobrou noe a pěkný nen

zprávy t toho okolí étme n Příště-- na nhlcihinoii

jsme 'zůstávali jenom 7 mil ad Ctěné paní poíadatelee děkuji

Mrainard na pulimc dá vždy rá- - za podání návodu zmrzliny a bu-d- a

proéitáni recepty Tak ťdy i de mně ovšem velice téšiti když

já vám povím jnk já dělám mrk- - 'téni paní ohean na zvláštní mr-vov-

pij - fciirn-- t "ie! Vemu li'" rol unél druhu upozorní

4 pěkné mrkve oškrábu je n J ' I

Jos Kaitl Wcnton N Ct
ní rouhám dám nu ki-tn- k v

kou lžíci másla n iier báni unl půl rd "Ž- - nské IIIMky"! Milé

hodiny duHÍt Když j-- st mrkev družky a dopisov ati Iky laskavé

vyntyďlá dám do ú vajíéck do- mi odpustí že jsem na žádost je-hř- e

"promíchám 'lét vrt A koflíku j"' ! 1 ! neodpověděl 1'říéiny

cukru půl koflíku nladké- - miw" toho lyly tiiiié lá nám jsem ne-

m HlOIILY MVTUKED INWuOD

BoraED IN Bond

ILERLS PUREKYEwiiskev

StVNDARD

iKm ia m myeein-
- kov

'la touha po vinuti Mtihne znpláéi

nneho zazpívám: "Kle dninov

!'"ůj? Kle vbxt je má?" a tu e

mi tak trochu uleví jenom N

uinu niklo necítí Co tvée

'oéa-- í měli jmue til IctoMiílio ro

ku pěkné a iiiime ilosul V noci

Mce III rzím ale ve dne jest za to

kradné ielm e iiili uveillo a

tak práci a živobytí mní noiie
Krajina jest tu nice místy horná- -

tá nle dosti úrodná Ie zde vše- -

ido úspěchem vypěstovali jako
všud" jinde Vládního poemku
tu již k zabráni není ale ruky

tle IHK lllieil meze aneio ponej
-

ne ji pilnoc Tedy vám přeji

Velel Co V tolll Vlastně VcI I

koio- - To hvlo upuie sprav ih

zvláště kdž mé lo píátelé í U

toopalikoi é ali I itki--

Mlii 'tié j in ale sáni iitotl
)! t ll itit od dopi-oi- álií o

""d po Pot kt'_ovái „md
i i t ei Mt A ra i- - I) !
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Vámi Vím některý sedlák mě

bídll o lidí pro jeho Ženil ne

chtěli k němu jit kibvto jinde
měli liili dost l'o oin i pollá se

Sl folii ii kllehaí'k1 po jídle !

Ii tošnílio roku j- - módou pouzí

vatí v prstenech ve sponkách v

miprsinl jehheieh a v za vesen

na řetízku k hodinkám rnné ka- -

meny a bude zajisté interesantním

pro naše étenáře poukázali na to

jakého kamene ne používá k naro

ciunám na jednotlivě měsíc- - a

j'ký výnim maji V ašlyel do- -

l'áh pověra vřadila pro jednotil- -

iA _!__( L tlwtll- -f !___ i_ rl lnuli V" jn-
-

c)V H jistotou žádné nejsou
!

dy jiodáme jména kamenů nejvSee

poiiÍMiných a tím úéelem

Nu leden připadá irninát a zna-

mená stálost a důvěru
1'nor --— 1'erla amb Amethyst

naun nají estotu aneb pokojnou
mvsl

Při en - laeinth tich krvavý
kámen znameiiá zmužilost v lásce

Itiibeii - )iamiu'„ neměnitel-

nou lásku

Květen - Kuierald štéxtí v -

a doiuá' í přítulnost
Červen - Achat dlouhý život

draví a prosperitu
Červenec líllbill IUlproH'o

žádnou pochybnost v lásce a po-

dezřívání

Srpen Kámen mésjénatý ště-

stí maiiži Ist v í

Záři - Saphir (snpphireí zaji-

šťuje Veselost

fdjeii - - Opal nadéjnost a víru

Listopad - Topaz důvěru v

řátlstv(
Prosince Ty rk ii dar blaho

n mnoho přátel

Chcete si zasloužili

farmu?

Ptilelilost pio 500 mulů ky

práci na vlastních domovech

Whuonittutl obchodnici ti

jirJt ly ÍAriiUri unlt
li v hluk iti AihUn I

Win a vytU ploiiliijř ku

ipulfthé v ulétlé

l - u td h dl

ti p i i !' ! I (♦ Kuhl- - !) ť

pufi vín- - frniií U- - fi
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(
noj dopisy vármu Snad pro to

kovui lžíci bílé mouky Vše tH" namohly vn Pátrám po

dobře promlelinm puk i udělám příéiré a koieéné jsem dostal za

téntii jak ta ibyérjný páj tl Am 1
1
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"Hlídky"

jrfiivolna péci
ilcst velmi t hutný h" r"lH 'l"l"V "

Co ifojíi j-- kráMH jako t j hudoi uv ř jm ny t ho důvodu
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